
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VILNIUS TECH SA AGAI POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-09-12 

Vilnius 

Linkmenų g. 28, 265-266 

Posėdžio pirmininkas: Karolis Fedorovičius. 

Posėdžio sekretorius: Simonas Kilikauskas. 

Patikrintas kvorumas: 49 nariai.  

Dalyvauja: 1 Priedas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prisistatom 

2. Kaip sekasi? 

3. Paplepam 

4. KYLAM‘24. 

5. Komitetai 

 

1. SVARSTYTA: Prisistatom 

NUTARTA: Visi pirmakursiai, esami SA nariai ir komanda prisistato. 

Dabartinė komandos sudėtis: 

Pirmininkas: Karolis Fedorovičius; 

Vicepirmininkas: Matas Dužinskas; 

Žmogiškųjų išteklių koordinatorius (HR): Vakaris Baradinskas; 

Ryšių su visuomenę koordinatoriai (RsV): Simonas Kilikauskas ir Kipras Petraitis; 

Rinkodaros koordinatorė: Karolina Balkutė; 

Socialinių ir akademinių reikalų koordinatorė (SARK): Martyna Žemaitytė. 

 

 

 

 



 

 
 

 

2. SVARSTYTA: Kaip sekasi? 

NUTARTA:  

Vicepirmininkas: Šiuo momentu pagrindinis darbas yra pasiruošimas eilinei rinkiminei-

ataskaitinei seniūnų konferencijai. Kitas darbas yra peržiūrėti ir surasti studentus, norinčius 

užimti laisvas vietas studijų programų komitetuose (SPK). 

HR: Per paskutinį susirinkimą su centrinio biuro (CB) HR buvo aptarta pirmakursių 

integracija. Šiuo metu jokių didesnių darbų nėra. 

Pirmininkas: Pristatė pakeitimus susijusius su pirmakursių stovyklomis. Kartu su 

vicepirmininku ruošiasi seniūnų konferencijai. 

RsV: žadama sukurti filmuką iš pirmakursių stovyklos, kurį būtų galima naudoti ir kaip 

reklamą kitų metų stovyklai. Taip pat bus pradėtas eilinės rinkiminės-ataskaitinės seniūnų 

konferencijos viešinimas. Bet didžiausias RsV darbas artimiausiu metu bus KYLAM’24 

viešinimas. 

Rinkodara: Didžiausias rinkodaros darbas per vasarą buvo rėmėjų ieškojimas pirmakursiu 

stovyklai. Šiuo mementu darbų nėra, bet artimiausiu metu bus pradėta intensyviai ieškoti 

rėmėjų renginiui KYLAM’24. 

SARK: Vienas iš darbų bus peržiūrėti atmintines ir jas atnaujinti. Taip pat bus rengiama 

apklausa apie bakalauro vadovus. 

 

3. SVARSTYTA: Paplepam 

NUTARTA: 

• Pristatytos SA taisyklės (3 meet‘ų taisyklė, mėnesio darbuotojas, patalpų tvarka SA). 

• Pristatyti SA renginiai (Grand Christmas, SA kalėdos, SA gimtadienis, sąskrydis) 

• Pristatyti rudeniai ir pavasariniai vidiniai SA mokymai. Šiais metais rudeniniai 

mokymai tikriausiai bus cikliniai ir vyks spalio mėnesio gale. 

• Pristatyta kas yra vidiniai ir visuotiniai SA akreditavimai. 

• Pristatytos AGAI uniformos, kurias sudaro striukė ir marškiniai. Jų užsakymu rūpinsis 

rinkodaros komitetas. Taip pat pirmakursiai buvo supažindinti su tradicija, kiekvieno 

mėnesio paskutinį ketvirtadienį į paskaitas eiti su uniformą. 

 

 

 

 



 

 
 

 

4. SVARSTYTA: KYLAM‘24 

NUTARTA: 

KYLAM‘24 vyks spalio 14-18 dienomis. 

Protmūšis (Vadovė: Martyna Žemaitytė): protmūšis tikriausiai vyks AGAI angare, nes pernai 

„LinkMenų fabrike“ buvo per mažai vietos. Savanoriai: Danielius Miodišauskas, Linas 

Meizeraitis, Goda Dabašinskaitė, Patricija Samulytė, Redas Bajarūnas, Rūta Karilė 

Šapranauskaitė, Gytis Andreikėnas, Rokas Mickus. 

3x3 krepšinio turnyras: nuspręsta jo nebedaryti. 

Naktinės automobilių orientacinės (Vadovai: visa komanda): orientacinės varžyboms reikės 

savanorių, kurie bus punktuose ir skirs užduotis. Tikslesnis reikalingas savanorių skaičius bus 

žinomas, kai bus pradėta kurti legenda ir bus nuspręstas punktų skaičius. 

Boulingas (Vadovė: Karolina Balkutė): šiais metais bus pirmą kartą bandoma su organizuoti 

boulingo turnyrą, todėl visą turnyro eigą ir taisykles turės sugalvoti darbo vadovė su 

savanoriais. Savanoriai: Linas Meizeraitis, Edgaras Naimavičius, Tumas Čepliejus, Vaidotas 

Minkevičius, Milda Veitė, Justas Ziutelis, Dovydas Vitkus, Ugnė Venckutė, Rūta Karilė 

Šapranauskaitė, Vakaris Stanionis. 

 

5. SVARSTYTA: Komitetai 

NUTARTA: Buvo pristatyti komitetai ir jų veiklos. Po pristatymo pirmakursiai užsirašė į 

norimus būti komitetus. 

 

  



 

 
 

 

1 Priedas. Dalyvių sąrašas 

 

1. Aleksandr Starynin 

2. Augustė Skundaitė 

3. Benas Žurauskas 

4. Danielius Miodišauskas 

5. Domantas Katilius 

6. Domantas Margelis 

7. Dovydas Legatas 

8. Dovydas Vitkus 

9. Edgaras Naimavičius 

10. Emilis Priven 

11. Gabeta Jankauskaitė  

12. Gabrielis Zdanavičius 

13. Giedrius Kulikauskas 

14. Gytis Andreikėnas 

15. Goda Dabašinskaitė 

16. Gustas Ramunskevičius 

17. Justas Ziutelis 

18. Kamilė Kazickaitė 

19. Karolina Balkutė 

20. Karolis Fedorovičius 

21. Kipras Petraitis 

22. Kotryna Glemžaitė 

23. Linas Meizeraitis 

24. Mantas Peleckas 

25. Martyna Žemaityte 

26. Matas Dužinskas 

27. Milda Veitė 

28. Nikita Meščeriakov 

29. Nikita Zubov 

30. Patricija Samulytė 

31. Povilas Trubila 

32. Ramunė Miliauskaitė 

 

33. Rapolas Norvaišas 

34. Redas Bajarūnas 

35. Rėjus Miliukas 

36. Rokas Mickus 

37. Rūta Karilė Šapranauskaitė 

38. Saulė Vaidalavičiūtė 

39. Simonas Kilikauskas 

40. Smiltė Sukristovaitė 

41. Tumas Čepliejus 

42. Ugnė Venckutė 

43. Urtė Galachvoščiūtė 

44. Vaidotas Minkevičius 

45. Vakaris Baradinskas 

46. Vakaris Stanionis 

47. Vincas Drus 

48. Vincas Janušas 

49. Žygimantas Matulas 

 

 


